Van: [, I <

Verzonden: 26-04-2021 09: 13

Aan: (@sab.nl>
CC: < (@sab.nl>,
IR <IN @bronckhorst.nl>

Onderwerp: Opdracht vervolg zocklocaties woningbouw

@bronckhorst.nl>

Beste [N

Hieronder tref je een beschrijving aan van de opdracht veor het vervolg op de tweedaagse.
1. Opstellen kaart zoeklocaties woningbouw:
> Daarbij mee te nemen: gemeentelijke locaties en locaties van derden voor min. 5 woningen
° Inzicht in omvang project, mogelijk aantal woningen, kansen en aandachtspunten
o Mogelijke fasering project
2. Opstellen afwegingskader beoordeling locaties & het gezamenlijk becordelen.
3. Procesbegeleiding: van longlist naar shortlist
Incl. afstemming met andere opgaven rond duurzaamheid en economie
4. Voorzet voor verdere uitwerking: opstellen basis locatiepaspoort
Kan je op basis hiervan een inschatting maken van de kosten?

Jullie hebben de afgelopen week nog verschillende locaties van ons gekregen via de mail.

Ik stuur jullie aanvullend nog een overzicht met locaties toe die intern wordt gebruikt door de werkgroep vastgoed.

Op welke termijn kunnen we dan een vervolgafspraak maken om een nieuwe versie van de kaart en concept-afwegingskader met
elkaar te bespreken?

Ik ben ook wel benieuwd naar jullie bevindingen van de rondgang door Bronckhorst.

Met vriendelijke groet,

cluster Wonen en werken

Maandag t/m Woensdag

PR

~——— gemeente Bronckhorst

Elderinkweg 2 T (0575)75 0250
7255 KA Hengelo (Gld)

Posthus 200

7255 7J Hengelo (Gld) W www.bronckhorst.nl

Van: NN <IN @sab.nl>

Verzonden: vrijdag 16 april 2021 15:24
Aan: , < @bronckhorst.nl>

CC: < @sab.nl>; GG < @bronckhorst.nl>

Onderwerp: Re: Bedrijventerreinen Niet voor extern gebruik

UBeste [N

Dank voor de infol

Je vroeg ons averigens nog om een offerte te maken. Dat zou kunnen, mits we enig idee hebben van het voor ons
liggende proces. Heb jij daar zicht op? Ik namelijk niet.

Zo niet, dan stel ik voor om (voorlopig, tot het proces wel duidelijk is) op basis van regie de werkzaamheden uit te
voeren.

In dat geval zijn onze uurtarieven als volgt:

Senior+ stedenbouwkundige / landschapsarchitect [IES-
Senior stedenbouwkundige / landschapsarchitect -



Stedenbouwkundige / landschapsarchitect €

Planoloog

Milieudeskundige €
Ontwerper €

Ik hoor graag van jullie idee hier over is.

Met vriendelijke groet,

Stedenbouwkundige
SAB

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 16 apr. 2021 om 15:16 heeft |, I <l @bronckhorst.nl> het volgende geschreven:

O
Nog een aanvulling. Willen jullie nog een offerte sturen naar -@bronckhorst.nl met mij in cc?

Alvast bedankt.
Met vriendelijke groet,

cluster Wonen en werken

Maandag t/m Woensdag
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Elderinkweg 2 T (0575)75 02 50
7255 KA Hengelo (GId)
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Van: [,

Verzonden: vrijdag 16 april 2021 15:16

Aan: < sab.nl>; |G < sab.nl>

CcC: < @bronckhorst.nl>
Onderwerp: FW: Bedrijventerreinen Niet voor extern gebruik

Bijgaand nog informatie over de locaties voor bedrijventerreinen en locatie in Keijenborg.
Met vriendelijke groet,

cluster Wonen en werken

Maandag t/m Woensdag
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7255 KA Hengelo (GId)
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van: | < G bronckhorst.nl>
Verzonden: donderdag 15 april 2021 15:48




Aan: <l @bronckhorst.nl>; [N I < @bronckhorst.nl>
Onderwerp: Bedrijventerreinen Niet voor extern gebruik
Hierbij het overzicht van de potentiéle locaties die voor de bedrijventerreinen onderzocht gaan worden. Kunnen jullie

dit aan [l en [ door sturen.

Tevens de locatie in Keijenborg die ik vanochtend heb gemist. De vrijkomende locatie van de MFA ca 12-17 woningen
Gr [




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

[ Art.5.11id1subc

Deze informatie betreft bedrijfs- en fabricagegegevens die vertrouwelijk aan de overheid zijn
meegedeeld



